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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427037I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020

3. Emri i Subjektit MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & 
DEVELOPMENT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e 
Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes,kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, 
trajnimi, certifikimi per objekte civile, industriale, 
monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise 
dhe sigurise se vecante. b) Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve,planifikim urban.c) Studim projektim arkitektonik 
per te gjita llojet e objekteve te ndertimeve 
civile,industriale,sportive, social 
kulturore,agroperpunuese,turistike,peizashe, 
interiere,portuale, aeroportuale,heliporte. d) Studim 
projektim te strukturave mbajtese beton-arme,metalike, 
druri.e) Studim projektim i objekteve me shkalle te larte 
veshtiresie, si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. f) 
Studim projektim dhe sinjalizim rrugor ne rruge lokale, 
urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja 
hekurudhore,sheshe ,parkime, porte,aeroporte,heliporte. g) 
Studim projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndrjes te energjise elktrike. h) Projektim per instalime 
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hidrosanitare dhe termoteknike , ventilim kondicionim. i) 
Projektim per furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi,ujesjelles kanalizime rurale-urbane,vepra 
ujitje,kullime,impiante vaditese,dampa,diga. j) Projektim per 
vepra hidroteknike, ura dhe vepra arti, ura metalike, ura 
druri,tunele rrugore dhe hekurudhore. k) Projektim i veprave 
naftsjellese,gazsjelles etj. l) Studime topografike 
,fotogrametrike,hartografike,GIS. m) Studime dhe 
projektime hidrogjeologjike dhe te shpateve te buta, 
studim/vleresim gjeollogo –inxhinierik per truallin e objekte 
deri dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha 
H/C,porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. n) 
Sherbime te Auditimit te Energjise per godina banimi dhe 
sherbimi,godina industriale, godina te rendesises 
strategjike,ESCO,energjise se rinovueshme etj. o) 
Konsulence tekniko-ligjore sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licencave profesionale te cdo lloj studimi 
dhe projketimi qe nuk jane cituar me siper. p) 
Ndertimi,rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te 
ndryshme me funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si 
dhe industrial, dhe monumente arkitekture te kategorive te 
ndryshme. q)Shërbime ligjore. r) Studime fizibiliteti. s) 
Zhvillimi, tjetersimi dhe vleresimi i pasurive të paluajtshme. 
t) Ristrukturim të bizneseve në vështirësi, këshillime dhe 
asistencë në marrëdhëniet me institucionet financiare, 
këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin public. u) 
Veprimtari në fushën e turizmit, bar-restorant, hotel etj. v) 
Analiza dhe vleresime te biznesit, keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza mbo strategjine e 
shitjeve, keshillime risku,keshillimi mbi vleresimin e aseteve 
te kompanise dhe te aseteve njerezore, keshillime dhe 
asistence ne hartimin e raporteve vjetore te kompanive. w) 
Import-eksport, ne fushen e karburanteve,vajrave 
lubrifikante etj. x) Marrja pjesë në shoqëri e në konsorciume 
të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional 
për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. y) Tregti me shumicë 
dhe pakicë e produkteve dhe mallrave të ndryshme. z) 
Eksport dhe import i produkteve ushqimore dhe industrial. 
aa) Ushtrimi i veprimtarisë së marketingut. bb) Kryerja e çdo 
aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
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qëllimeve të saj.

Suzana Gjokutaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2021 Deri: 16/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Alket Meslani

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  QEPARO FUSHE Zone kadastrale 3095, nr. 
pasurie 94/30/2, rr. Persofoni Kokedhima, zona Ngura. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr."Bardhok Biba",mbrapa hotel 
Arber, Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION 
& DEVELOPMENT
E-Mail: info@mvm.al  
Telefon: 0692095228  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


